
Edblad x Regnbågsfonden 2024

Kärlek i sin renaste form i Edblads Rainbow-kollektion 2024
Inspirationen till Edblads höstkollektion 2024 är den pulserande storstaden. Där livet och kärleken 
kolliderar i en färgstark explosion av vardagsliv och minnesvärda tillfällen. Den perfekta miljön 
för årets Rainbow-serie, en rent bokstavlig uppvisning av kärlek och stöd till Pride and Progress-
rörelserna, som också manifesterar på stadens gator runtom i världen. 

– I år har vi gått tillbaka till basics, med en färgstark 
hyllning till stolthet och mångfald i form av en 
regnbågsform i ett vackert halsband och mini-studs. 
Tanken är att örhängena ska kunna kombineras 
med andra favorit-studs och hoops, för att fira både 
friheten att älska och det personliga uttrycket, 
förklarar Sara Althini, Brand Director på Edblad. 

Vi älskar stolthet och framsteg
Precis som förra årets kollektion innehåller 
Rainbow-serien 2024 också färgerna på Progress-
rörelsens flagga, som innehåller ytterligare fem 
färger: Vitt, ljusrosa och ljusblått för trans- och 
icke-binära personer, och brunt och svart för 
marginaliserade POC (People Of Colour) och 
communitys som de som lever med eller har dött 
av HIV. 
Det här året har dessa färger inkorporerats i en 
statement-ring i form av ett svällande hjärta i 
rostfritt stål med eller utan 14K guld.
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– Edblad-communityn är en otroligt diversifierad grupp individer med två gemensamma nämnare: 
en stor kärlek till stil och omtanke om människor och miljö. Det här är något som vi vill ska firas och 
återspeglas i allt vi gör – i våra kollektioner, i våra samarbeten och i vårt varumärke, konstaterar Sara 
Althini. förklarar Sara Althini.

Kämpar för lika rättigheter
Regnbågsfonden arbetar med finansiering till stöd för organisationer 
och projekt i länder där regnbågsmänniskor diskrimineras, förföljs 
och dödas. Målet är att regnbågs-människor över hela världen ska 
få fullständiga mänskliga friheter och demokratiska rättigheter.
Höstkollektionens Rainbow-serie lanseras 25 juli under upptakten  
till Stockholm Pride 2024 och 10% av försäljningen under juli-augusti  
går till Regnbågsfonden.

Edblad är Sveriges största smyckesvarumärke. I designstudion i Stockholm skapar vi tidlösa, högkvalitativa 
och prisvärda smycken som förvandlar ögonblick till nya minnen och inspirerar våra kunder att leva livet 
fullt ut – varje dag.
För mer information, kontakta PR TO GO! 
William Värnild, william@prtogo.se
Erika Jensen, erika@prtogo.se

Den här säsongens Rainbow-serie till stöd för 
Regnbågsfonden är en färgstark hyllning till stolthet 
och mångfald i ett halsband med regnbågshänge 
och mini-studs som kan kombineras med dina 
favorit-studs och hoops. Maxi-signetringen i form 
av ett hjärta med cubic zirconia i färgerna på 
pride- eller progress-flaggan, kompletterar serien 
som ett statementsmycke.


